



Derya Yanık Hasanbeyli'de Yatırımları inceledi

Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, AK Parti heyetiyle Hasanbeyli'de belediye, hastane, camiler ve devam eden çalışmaları inceledi. İlçede tamamlanan hizmetler, süren yatırımlar ve vatandaşların ihtiyaçları değerlendirildi. Hasanbeyli İlçe Başkanı Mehmet Bulanık ve Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe, çalışmaların son durumu hakkında bilgi

verdi. Programın bir diğer durağı Hasanbeyli Devlet Hastanesi oldu. Burada sunulan sağlık hizmetlerine ilişkin değerlendirmelerde bulunan heyet, sağlık çalışanları ve vatandaşlarla görüşti. Yanık, Hasanbeyli'nin gelişmesi ve ilçedeki yaşam kalitesinin artırılması amacıyla çalışmaların birlik içerisinde sürdürüleceğini ifade etti.

◆ Sayfa 3'de

MÜSiAD Osmaniye Yeni Dönem Yol Haritasını Açıkladı



MÜSiAD Osmaniye İl Temsilcisi Oğuzhan Velipaşaoğlu, yeni dönemde iş dünyasıyla güçlü bağlar kuracaklarını belirterek üye yapılanmasından genç girişimcilere kadar Osmaniye ekonomisini destekleyecek projeleri kamuoyuyla paylaştı. Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSiAD) Osmaniye İl Temsilcisi Oğuzhan Velipaşaoğlu, kentte görev yapan basın men-

suplarıyla bir araya gelerek temsilciliğin yeni dönem hedefleri ve planlanan çalışmalarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Osmaniye iş dünyasını daha organize ve güçlü bir yapıya kavuşturmayı amaçladıklarını ifade eden Velipaşaoğlu, 27 Temmuz 2026 tarihinde başlayan yeni yapılanma sürecinde önemli mesafe katetdiklerini söyledi.

◆ Sayfa 2'te...



"Basın; Millet'in Örtak Sesidir."

31 Ağustos 2026 Pazartesi

Yıl: 30

Sayı: 7524

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Aslantaş Baraj Gölü Turizme Kazandırılacak



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Aslantaş Baraj Gölü'nün doğal yapısı ve geniş su yüzeyinin turizm açısından değerlendirilmesinin hedeflendiğini açıkladı. Bölgede su sporlarının geliştirilerek yeni bir turizm destinasyonu oluşturulması planlanıyor. Vali Serdengeçti, Aslantaş Baraj Gölü'ne ilişkin değerlendirmesinde, "Engin mavi, muhteşem doğa... Aslantaş Baraj Gölü'nün tabiatla hemhâl dokusunu; su sporları ve nitelikli destinasyon anlayı-

şıyla şehrimizin güçlü turizm değerlerinden biri hâline getirmeyi arzu ediyoruz" ifadelerini kullandı. Aslantaş'ın nitelikli bir destinasyona dönüştürülmesiyle Osmaniye'nin doğa turizmindeki çekim gücünün artırılması amaçlanıyor. Su sporlarının da bölgedeki turizm faaliyetlerine dahil edilmesiyle Aslantaş Baraj Gölü'nün hem Osmaniye'liler hem de kent dışından gelecek ziyaretçiler için daha fazla önemi bekleniyor.

◆ Sayfa 2'te...

Çocuklar İlk Kursun Müzesi'nde Tarihle Buluştu



Osmaniye'de Okul Destek Projesi'nden yararlanan çocuklar, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın tarihi önemini yakından öğrenmek amacıyla Dört Yol İlk Kurşun Müzesi'ni ziyaret etti.

◆ Sayfa 2'da...

Sarpınagzı'nda Çiftçilere Yeni Destekler Anlatıldı



Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Sarpınagzı Köyü'nde üreticilerle bir araya geldi. Toplantıda Tarımsal Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli hakkında bilgi verilirken B-Reçete uygulaması ile anız yangınlarının zararları da ele alındı.

◆ Sayfa 3'de...

Özel Bireylerden 30 Ağustos'a Coşkulu Kutlama



Osmaniye Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi'nde hizmet alan özel bireyler, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümünü düzenlenen programla kutladı. Etkinlikte Büyük Zafer'in gururu yaşanırken millî birlik ve beraberlik mesajları öne çıktı.

◆ Sayfa 6'da

Kadirli'de LGS ve YKS Şampiyonlarına Ödül



Kadirli'de 2026 LGS ve YKS'de derece elde eden öğrenciler için ödül töreni düzenlendi. LGS'de 500 tam puanla Türkiye birincisi olan Yusuf Altunbaş ve Yusuf Eymen Alembeyoğlu, Kaymakam Erdinç Dolu tarafından altınla ödüllendirildi. Eşit Ağırlık'ta Türkiye 2113'üncüsü ve Osmaniye üçüncüsü Esila Bozdayı, Türkiye

2758'incisi ve Osmaniye dördüncüsü Hüseyin Kocabaş ile Yabancı Dil'de Türkiye 3249'uncusu ve Osmaniye üçüncüsü Fatma Gökben Kara da törende ödülleri aldılar. Programda başarılı öğrencilerin yanı sıra onların yetişmesinde emeği bulunan aileler, öğretmenler ve okul yöneticileri de tebrik edildi.

◆ Sayfa 6'da...



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Derya Yanık'tan Kazada Yaralananlara Ziyaret



Malazgirt Zaferi programı dönü-şünde AK Parti Bahçe İlçe Teşkilatı mensuplarını taşıyan otobüsün trafik kazası geçirmesinin ardından yaralılara yönelik ziyaret gerçekleştirildi.

Önceki Dönem Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı,



TBMM İnsan Hak-larını İnceleme Ko-misyonu Başkanı ve Osmaniye Milletve-kili Derya Yanık, be-raberindeki parti yöneticileriyle ka-zada yaralanan teş-kiyat mensuplarıyla bir araya geldi.

Ziyarete AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet

Sadi Binboğa, İl Kadın Kolları ve İl Gençlik Kolları baş-kanları ile Bahçe İlçe Başkanı Zübe-yir Kılıç da katıldı.

Şanlıurfa-Birecik yolunda meydana gelen kazada yara-lanan teşkilat men-suplarının sağlık durumları hak-kında bilgi alan



heyet, yaralılara ve ailelerine geçmiş olsun dileklerini ilet-ti.

AK Parti Osma-niye İl Başkanlığından yapılan açıklama-da, "Rab-bim yaralı kardeşle-rimize şifa, ailelerine ve teşka-latımıza güç versin. En kısa zamanda

sağlıkla aramıza dönmelerini diliyo-ruz" denildi.

Derya Yanık da "Yaralanan yol ve dava arkadaşlarıma bir kez daha acil şifalar diliyorum" ifa-delerini kullandı.

Yanık ve berabe-rindeki heyet daha sonra AK Parti Bahçe İlçe Başkan-lı-

ğını ziyaret etti. İlçe Başkanı Zübeyir Kılıç ve teşkilat mensuplarıyla ger-çekleştirilen görüş-me-de kaza nedeniyle geçmiş olsun dilekleri pay-laşılırken, Bahçe'nin ihtiyaçları ve devam eden çalışmalar da değerlendirildi.

Gonca Deniz

Çocuklar İlk Kurşun Müzesi'nde Tarihle Buluştu



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde yürütülen Okul Destek Projesi kapsamında çocuk-lara yönelik anlamlı bir etkinlik gerçek-

leştirildi.

Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafın-dan düzenlenen programda çocuk-lar, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın tarihi

önemini ve Millî Mücadele ruhunu daha yakından tanı-mak amacıyla Dört-yol İlk Kurşun Müzesi'ni gezdi. Müze ziyare-tinde çocuklara Millî

Mücadele dö-ne-minde yaşanan gelişmeler ve sergilenen tarihi eserler hakkında bil-giler verildi.

Rehber eşliğinde müzenin bölümle-rini gezen çocuklar, döneme ait eserleri yakından inceleme ve Millî Mücade-le'nin izlerini görme fırsatı buldu.

Etkinlikle 30 Ağustos Zafer Bay-ramı'nın taşıdığı anl-amların çocuklara



aktarılmasının yanı-sıra Millî Mücadele dönemine ilişkin bil-gilerinin geliştiril-mesi hedeflendi.

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, prog-

ramın çocukların tarih bilincine katkı sağlamasını ve millî ve manevi değerlere yönelik farkındalık-larının artırılmasını amaçladığını belirtti.

Gonca Deniz

MÜSiAD Osmaniye Yeni Dönem Yol Haritasını Açıkladı

MÜSiAD Osma-niye İl Temsilcisi Oğuzhan Velipa-şaoğlu, yeni dönemde iş dünyasıyla güçlü bağlar kuracaklarını belirterek üye yapı-lanmasından genç girişimcilere kadar Osmaniye ekonomi-sini destekleyecek projeleri kamu-u-yuyla paylaştı.

Müstakil Sana-yici ve İş Adamları Derneği (MÜSiAD) Osmaniye İl Temsil-cisi Oğuzhan Velipa-şaoğlu, kentte görev yapan basın men-suplarıyla bir araya gelerek temsilciliğin yeni dönem hedef-leri ve planlanan ça-lışmalarına ilişkin açıklamalarda bu-lundu.

Osmaniye iş dünyasını daha or-ganize ve güçlü bir yapıya kavuştur-mayı amaçladıkla-rını ifade eden Velipaşaoğlu, 27 Temmuz 2026 tari-hinde başlayan yeni



yapılanma sü-re-cinde önemli mesafe katettiklerini söy-le-di.Yeni yapılan-mayla birlikte kısa sürede 23 yeni üye-nin MÜSiAD Osma-niye bünyesine katıldığını açıklayan Velipaşaoğlu, 9 aday üyenin ise onay sü-recinin devam etti-ğini belirtti. Kentteki iş insanları ve KO-Bİ'lerin temsilciliğe yoğun ilgi gösterdi-ğini dile getiren Veli-paşaoğlu, teşkilat yapısını güçlendir-meye devam ede-ceklerini kaydetti.

MÜSiAD Osma-niye İl Temsilciliği görevini üstlenme-nin önemli bir so-rumluluk olduğunu vurgulayan Veli-pa-

şaoğlu, kent ekono-misine ve sosyal ha-yatına katkı sağlayacak çalışma-lara ağırlık verecek-lerini ifade etti.

MÜSiAD'ın Tür-kiye genelinde 80'e yakın noktada, yurt dışında ise 84 ülkede 100'ü aşkın temsilci-likle faaliyet göster-diğini aktaran Velipaşaoğlu, der-ne-ğin 14 binin üzer-inde üyesi bulunduğunu ve yaklaşık 60 bin işlet-meyi doğrudan tem-sil ettiğini söyledi.

Yeni dönemde sahada aktif bir tem-silcilik anlayışı be-nimsyeceklerini be-lirten Velipaşa-oğlu, üyelerin sorun-larını doğrudan

dinlemeyi ve çözüm konusunda kentin diğer dinamikleriyle koordinasyon sağla-mayı hedefledikle-rini kaydetti.

Osmaniye'nin tarım, sanayi, lojistik ve insan kaynağı ba-kımından önemli avantajlara sahip ol-duğuna dikkat çeken Velipaşaoğlu, kentin Doğu Akde-niz'deki ekonomik konumunu daha güçlü hale getirmek için çalışacaklarını söyledi.

Velipaşaoğlu, "Yeni dönemde temel şiarımız; üre-ten, istihdam sağla-yan ve katma değer üreten bir Osmaniye için var gücümüzle çalışmak olacaktır"

dedi.

MÜSiAD Osma-niye'nin yeni dönem yol haritasında üç temel öncelik belir-lendi. Ortak akıl ve güç birliğinin geliştiri-lmesi, üye ve teşki-lat odaklı faaliyetlerin artırıl-ması ile gençlerin ve yeni girişimcilerin desteklenmesi çalış-maların merkezinde yer alacak.

Bu doğrultuda kamu kurumları, yerel yönetimler, üniversite ve sivil toplum kuruluşla-nyla iş birliğinin ge-liştirilmesi planlanıyor. İş insanları ve KOBİ'lerin kurumsal kapasite-le-rinin artırılması amacıyla eğitim

programları, bilgi-lendirme toplantıları ve sektörel buluşma-lar da gerçekleştirile-cek.

Genç girişimcile-rin yenilikçi fikirleri-nin ticari hayata kazandırılmasını önemsediklerini be-lirten Velipaşaoğlu, bu çalışmalarla yerel istihdama da katkı sağlamayı amaçla-dıklarını dile getirdi.

Yatırımcı, sana-yici, tüccar ve ça-lışanların yanında olacaklarını vurgu-layan Velipaşaoğlu, Osmaniye'nin ticari potansiyelini daha ileriye taşıyacak çalış-maların sürdürü-leceğini söyledi.

Velipaşaoğlu, toplantının sonunda basın mensuplarına katılımlarından do-layı teşekkür ederek yeni dönemin Os-maniye, iş dünyası ve Türkiye için ha-yırlı olması temenni-sinde bulundu.

M.Ali Ulugöl

Aşevi Günlük 300 Kişiye Sıcak Yemek Sunacak

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde yaşlı ve engelli ihti-yaç sahipleri için kurulan Bahçe Aşevi hizmete ha-zırlanıyor. Aş-evinde üretilecek sıcak yemeklerin günlük ortalama 300 kişinin evine düzenli olarak ulaştırılması planlanı-yor.

Osmaniye'nin

Bahçe ilçesinde so-syal yardım çalışma-larını güçlendirecek yeni bir hizmet ha-yata geçiriliyor. Bahçe Sosyal Yar-dımlaşma ve Daya-nışma Vakfı bünyesinde faaliyet gösterecek Bahçe Aşevi'nde hazırlık çalışmalarında sona yaklaşıldı.

Yeni Mahalle'de hizmet verecek aş-

evinin, ilçede yaşı-yan ve ihtiyaç sahibi olduğu belirlenen yaşlı ve engelli va-tandaşlara yönelik çalışması planlanı-yor. Tesiste hazırla-nacak sıcak yemekler, vatandaş-ların evlerine ulaştırılarak günlük yemek ihtiyaçları-nın karşılanmasına katkı sağlanacak.

Bahçe Aşevi'nin

faaliyete geçmesiyle birlikte günlük ortalama 300 kişiye sıcak yemek hiz-meti verilmesi he-d e f l e n i y o r . Uygulamanın özel-likle günlük yaşa-mını sürdürürken desteğe ihtiyaç duyan yaşlı ve en-gelli vatandaşlara düzenli bir sosyal destek sağlaması amaçlanıyor.

Bahçe Kayma-kamı Yunus Emre Şahin de hizmete açılmak için hazırlıkları devam eden aşevinde inceleme-lerde bulundu. Tesisi gezen Şahin, yürütülen çalışma-lar ve oluşturulan



hizmet sistemi hak-kında yetkililerden bilgi aldı.

Kaymakam Şa-hin'e incelemeleri sırasında Bahçe Sosyal Yardım-laşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Mustafa Keskin eşlik etti. Keskin, aşevindeki hazırlık süreci ve ihtiyaç sahiplerine sunulacak hizmet-

lere ilişkin bilgi verdi.

Hazırlıkların ta-mamlanmasının ar-dından faaliyete geçmesi beklenen aşeviyle, ilçedeki yaşlı ve engelli ihti-yaç sahiplerinin sıcak yemek ihtiya-cının düzenli şe-kilde karşılanması hedefleniyor.

Kaynak: Bahçe Kaymakamlığı



Anne ve kızı 14 yıl arayla yakalandıkları meme kanserini yendi



ğını anlatan Havva Nur Atcıoğlu, hastalık ve tedavi sürecine annesi sayesinde yabancı olmadı-ğını belirterek şöyle konuştu: "Şubat ayında göğsümde bir kitle olduğunu hissettim."

Adana'da 24 yaşındaki

hemşire Havva Nur Atcıoğlu, şubat ayında meme kanseri olduğunu öğrendi. Aylar süren kemoterapinin ardından yapı-lan son kontrollerde kanserli hücrelerin vücudundan temizlendiğini öğrenen Atcıoğlu, sevincini kentte düzenlediği konvoyla kutladı. Atcıoğlu'nun en büyük destekçisi ise 14 yıl önce meme kanserini yenen annesi Songül Tetik oldu. Anne-kızın aynı hastalıkla mücadele edip kan-seri yenmesi duygu dolu an-lara sahne oldu.

Adana'da özel bir hasta-nede hemşire olarak görev yapan 24 yaşındaki Havva Nur Atcıoğlu, şubat ayında göğsünde fark ettiği kitle ne-deniyile hastaneye başvurdu. Yapılan kontrollerde iki tümör tespit edilen Atcıoğlu, patoloji sonucunun ardından meme kanseri olduğunu öğrendi. Genç hemşirenin tedavisine vakit kaybetmeden başlanı-rken, aylar süren kemoterapi süreci başladı.

Yoğun tedavi sürecinin ar-dından bu hafta yeniden kont-role giden Atcıoğlu, yapılan tetkiklerde kanserli hücrelerin vücudundan temizlendiğini ve hastalığı yendiğini öğrendi. Büyük sevinç yaşayan genç hemşire, bu mutluluğunu ai-lesine ve yakınlarıyla birlikt e düzenlediği konvoyla kutladı.

Araçların üzerine "Kanseri yendim" ve benzeri ifadelerin yer aldığı pankartlar asılırken, konvoyla katılan vatandaşlar da Atcıoğlu'na korna çalarak destek verdi. Yoldan geçen araçların da konvoyla katılarak korna çaldığını gören genç kadın, büyük bir duygu seli yaşadı.

Annesi de 14 yıl önce aynı hastalığı yenmiş

Havva Nur Atcıoğlu'nun kanser mücadelesindeki en büyük destekçilerinden biri ise annesi Songül Tetik oldu. Tetik'in 2012 yılında meme kan-serine yakalandığı, göğsünün alınmasının ardından 8 kür kemoterapi gördüğü ve 2015 yılında son doz tedavisini ala-rak hastalığı yendiği öğrenildi.

Anne Tetik, kendi yaşadığı zorlu sürecin ardından bu kez kızının yanında yer aldı. Kızına kendi mücadelesini örnek göstererek moral veren anne, "Ben bu hastalığı yendim, sen de yeneceksin" diyerek kızının tedavi sürecinde en büyük destekçisi oldu.

"24 yaşında kanser olduğumu öğrenince çok üzül-düm"

Kanser olduğunu öğrendi-ğinde büyük üzüntü yaşadı-

Hemen hastanenin genel cer-rahi bölümünden randevu alarak doktora gittim. Yapılan kontrollerde iki tümör oldu-ğunu öğrendik. Patoloji sonu-cunun ardından her şey ışık hikayesi olduğunu düşünüy-o-rum. Bu süreçte annem her anımda yanımdaydı. Ben de onun kanser hastalığını atlama-yaya çalıştığı dönemde tüm süreçlerde yanımdaydım."

"Kornaları duyunca gözyaşlarımı tutamadım"

Hastalığı yendikten sonra düzenlenen konvoy sıra-sında yaşadığı duygusal anları da anlatan Atcıoğlu, vatandaş-ların desteğinin kendisini çok etkilediğini söyledi.

Atcıoğlu, "Konvoyla ilk baş-ladığımızda kimse korna ça-lmıyordu.

Aracın penceresinden dışarı çıktım ve o esnada kornalar çalmaya başladı. O an çok duygulan-dım ve gözyaşlarımı tutama-dım. Hastalığı yendiğim için çok mutluyum. Allah bütün hastalara acil şifalar versin. Hiçbir zaman pes etmesinler, ışıklarının sönmesine izin ver-mesinler. 'Hastayım' diyerek mücadelelerini bırakmasınlar. Herkesin hikayesi farklı işli-yor, ben onların da başara-cı-na inanıyorum" diye konuştu.

Anne 14 yıl önce aynı mücadeleyi verdi

Kızıyla aynı hastalıkla mü-cadele eden ve yıllar önce kan-seri yenen Songül Tetik ise kendi hastalık sürecini anlattı.

Tetik, "2012 yılında kansere yakalandım. O anda dünyam yıkıldı. Ancak etrafıma baktım ve çocuklarım olduğu için yıkılmayacağımı, bu hastalığın üstesinden geleceğimi söyle-dim. Göğsüm alındıktan sonra tabii ki duygusal olarak çok zorlandım. Kadın olduğum için bir uzvumu kaybetmiş olmak beni etkiledi. O an hep, 'Rabb'im, sen bu derdi verdin, şifamı da sen vereceksin' dedim" ifadelerini kullandı.

"Kızım, beni örnek al ve ayakta dur"

Anne-kızın aynı hastalık nedeniyle sol göğüslerinin alındığını belirten Tetik, sözle-rini şöyle tamamladı:

"Ne yazık ki ikimizin de sol göğsü alındı. İşin garip yanı ise şu: Hayat bir imtihan dün-yası. Biz de Rabb'im tarafın-dan bu şekilde sınadık. Ama çok şükür, derdimizi verdiği gibi dermanımızı da birlikte verdi."

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariği)

Yıl: 30 Tarih: 31.08.2026 Sayı: 7524

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)

UETS Adresi:
17796-97459-47995

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Ali ÇİHAĞIR

E-Mail:

akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri

AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Uzmanından '2 günde 5 kilo verdiren diyet' uyarısı



Acıbadem Kent Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Hande Selin Ok, diyet sürecinde yapılan hataların kas doku kaybına ve çeşitli sağlık sorunlarına yol açtığını belirtti. Ok, bu süreçte yapılan en büyük yanlışın '2 günde 5 kilo verdiren' detoks veya metabolizma hızlandırıcı diyetler olduğunu söyledi.

Acıbadem Kent Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Hande Selin Ok, diyet sürecinde yapılan hataların kas doku kaybına ve çeşitli sağlık problemlerine yol açtığını söyledi. Diyetle yapılan en büyük yanlışlardan birisinin, sadece salata gibi tek tip gıdalarla beslenmek olduğuna dikkat çeken Ok, "Vücuda kompleks karbonhidrat, protein ve yağ alınmadığında çeşitli vitamin ve mineral eksiklikleri ortaya çıkıyor ve hedeflenen kilo verimi gerçekleşmiyor. Aynı zamanda ürünlerin üzerindeki 'şekersiz' ve 'fit' etiketlerine de aldanmamak gerekiyor. Bu ürünlerin içerisinde şeker olmasa bile yüksek oranda nişasta veya fazla miktarda katkı maddesi bulunabiliyor" diye konuştu.

"Hızlı kilo verdiren diyetler ciddi sağlık sonuçlarına zemin hazırlıyor"

Süreçte sadece tartıdaki rakama odaklanmanın da motivasyonu yanlış etkileyen faktörlerden biri olduğuna işaret eden Ok, şunları kaydetti:

"Tek bir tartı sonucu başarınızı olumlu ya da olumsuz belirlemiyor, çünkü gün içerisinde tüketilen besinler, stres seviyesi ve su tüketimi tartı-

daki sonucu doğrudan değiştirebiliyor. En büyük yanlış '2 günde 5 kilo verdiren' detoks veya metabolizma hızlandırıcı diyetlerdir. Bu diyetlere aldanmamak ve dengeli bir beslenme programı ile kişiye özel sürdürülebilir bir diyet programı oluşturmak çok önemli. Bu tarz diyetlerde görülen kilo kaybı sağlıklı olmamakla birlikte, giden genellikle yağ değil sıvı kaybı oluyor. Üstelik bu hızlı kilo verdiren diyetler, protein, vitamin ve mineral kayıplarına yol açarak ciddi sağlık sorunlarına zemin hazırlayabiliyor." "Diyet sürecinin uzman eşliğinde ilerlemesi büyük önem taşıyor"

"Toplumumuzdaki en büyük yanlışlardan bir diğeri ise tek bir diyetin herkese uygun olduğunu düşünmek" diyen Ok, "Bireyin sosyo-kültürel çevresi, sevdiği besinler, hormon dengesi, yaşı ve boyu gibi birçok faktör süreci doğrudan etkiliyor. Sağlıklı bir kilo verme süreci için mutlaka bir beslenme ve diyet uzmanına başvurulması gerekiyor. Uzmanlar hastaları bütüncül olarak değerlendiriyor, yaşam şekli, hormon dengesi, fiziki şartları ve sosyo-kültürel çevresi gibi birçok faktörü göz önünde bulunduruyor. Altta yatan başka tıbbi veya psikolojik nedenler varsa bunlar da çözümlenerek, tamamen kişiye özel sürdürülebilir bir beslenme programı oluşturuluyor. Bu yüzden sürecin kesinlikle bir uzman eşliğinde ilerlemesi büyük önem taşıyor" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Sahilde ücretsiz soğuk su hizmeti insanlara ve sokak hayvanlarına nefes oldu

Hatay'ın İskenderun ilçesinde termometrelerin 40 derece ve üzerini gösterdiği kavurucu sıcaklarda, İskenderun Belediyesi vatandaşların serinlemesi amacıyla sahil şeridinin birçok noktasına soğuk su sebilleri yerleştirdi. İskenderun Sahili'nde konuşlandırılan sebiller hem insanlara hem de sokak hayvanlarına nefes aldırıyor.

Hem içme suyu hem de pet şişe doldurma imkanı sunan sebillerin alt kısmında yer alan hazneler sayesinde sokak hayvanları da soğuk suya ulaşıyor. Sıcak havada sahil şeridinde yürüyüş yapan vatandaşlara, çocuklara ve sokak hayvanlarına ücretsiz hizmet sunan uygulamadan duydukları memnuniyeti dile getiren ilçe sakinleri ve ziyaretçiler, hem insanları hem de sokak hayvanlarını düşünen bu projeden dolayı belediye ekiplerine teşekkür etti.

"İnsanlarımız ve sokak hayvanları için çok faydalı bir hizmet"

Sahilde yer alan ücretsiz sebilden faydalanan 17 yaşın-

daki Batuhan Sesli, uygulamanın önemine dikkat çekerek "Bu hizmet hem insanlarımız için su doldurma imkanı sağlıyor hem de evcil veya sokak hayvanları için düşünülmüş bir şey. Çok faydalı olduğunu düşünüyorum. Sıcak havada insanlar serinleyebiliyor, elini yüzünü yıkayabiliyor. Belediyeemiz tabii ki çok çalışıyor; sahili deprem sonrasında bu şekilde düzenledikleri için Allah razı olsun. Hayvanlarımızı da düşünmek çok iyi bir şey" dedi.

"Hizmetin kötüsü olmaz, emeği geçenlere teşekkürler"

İskenderun'da yaşayan emekli kimya mühendisi İlker Atlas, uygulamanın bölge için büyük bir ihtiyaç olduğunu belirterek, "Emeği geçenlerin eline, koluna sağlık. Sıcak havalarda İskenderun gibi bir bölgede serinlemek çok zor, bu yüzden bu imkan gerçekten çok iyi olmuş. Aynı zamanda hayvanların da düşünüldüğü iyi bir proje ve yatırım. Umarım beklenen verim alınır" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Derya Yanık Hasanbeyli'de Yatırımları İnceledi



Önceki Dönem Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı, TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Hasanbeyli ilçesinde çeşitli ziyaret ve incelemelerde bulundu. Yanık'a programı boyunca AK Parti

Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, İl Kadın Kolları ve Gençlik Kolları başkanları ile parti teşkilatı mensupları eşlik etti.

Program kapsamında Hasanbeyli Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe'yi ziyaret eden heyet, belediye çalışanla-



rıyla da bir araya geldi. Görüşmede ilçede tamamlanan hizmetlerin yanı sıra devam eden projeler ve vatandaşların talepleri değerlendirildi.

Yanık ve beraberindekiler daha sonra Aliya İzzetbegović Caddesi'nde yürütülen çalışma-



ları yerinde inceledi. Heyet, Devlet Bahçeli Millet Camii ile Hacı Mehmet Bahçeci Camii'ni de ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Hasanbeyli İlçe Başkanı Mehmet Bulanık ve Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe, çalışmaların son durumu



hakkında bilgi verdi. Programın bir diğer durağı Hasanbeyli Devlet Hastanesi oldu. Burada sunulan sağlık hizmetlerine ilişkin değerlendirmelerde bulunan heyet, sağlık çalışanları ve vatandaşlarla görüşti. Yanık, Hasanbeyli'nin gelişmesi ve il-

çedeki yaşam kalitesinin artırılması amacıyla çalışmaların birlik içerisinde sürdürüleceğini ifade etti. AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa da ilçedeki hizmet ve yatırımları yakından takip ettiklerini belirtti.

M.Ali Ulugöl

Osmaniye'de Zebra Kırlangıç Kuyruklu Kelebek Görüldü

Osmaniye'nin Geyikdüzü Yaylası'nda doğa yürüyüşü yapan amatör fotoğrafçı Recep Tayyip Öztoprak, dikkat çekici bir kelebekle karşılaştı. Öztoprak, zebra kırlangıç kuyruklu kelebek olarak bilinen türü cep telefonu kamerasıyla kayıt altına aldı.

Siyah-beyaz çizgili kanatları ve uzun kuyruğuyla öne çıkan zebra kırlangıç kuyruklu kelebeğin doğal yayılış alanının ağırlıklı ola-

rak Kuzey Amerika'nın doğu kesimleri olduğu biliniyor.

Doğa fotoğrafçılığıyla ilgilenen Öztoprak, kelebeği ilk olarak Geyikdüzü Yaylası'ndaki evinin bahçesinde gördüğünü söyledi. O sırada fotoğraf makinesinin yanında olmadığını belirten Öztoprak, makinesini almaya gidene kadar kelebeğin uçtuğunu anlattı.

Bir süre sonra gündüz saatlerinde yürüyüşe çıkan Öztoprak, yol kenarın-

daki çiçeklerin üzerinde aynı türden bir kelebeğe yeniden rastladı. Fotoğraf makinesi bu kez de yanında olmayan Öztoprak, cep telefonunu kullanarak kelebeği görüntülemeyi başardı.

İlk karşılaştığı kelebeğin sağlıklı olduğunu ifade eden Öztoprak, ikinci kez gördüğü kelebeğin ise kanat ve kuyruk kısmında yıpranma ve yaralanmaya benzer izler bulunduğunu söyledi.

Öztoprak, "Ka-

nadının ve kuyruk kısmının bazı bölümleri zarar görmüş ve eksilmişti. Buna rağmen bu kelebeği görüntüleyebilmiş olmanın heyecanını yaşıyorum" dedi.

Kuşlar, böcekler ve Ay fotoğrafçılığıyla da ilgilendiğini anlatan Öztoprak, elektronik alanındaki merakı sayesinde kullandığı fotoğraf makinesinin bataryasını dahi kendisinin yaptığını belirtti.

Kaynak: İHA



Sarpınağzı'nda Çiftçilere Yeni Destekler Anlatıldı



Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, kent genelindeki üreticileri tarımsal uygulamalar ve destekleme sistemleri konusunda bilgilendirmeye devam ediyor.

Bu kapsamda düzenlenen köy toplantılarının son adreslerinden biri Sarpınağzı Köyü oldu. Gerçekleştirilen toplantıda çiftçilere Tarımsal Üretim Planlaması ve Yeni

Destekleme Modeli hakkında bilgiler aktarıldı. Üreticilerin yeni sistem hakkında bilinçlendirilmesinin amaçlandığı programda, uygulamalar kapsamında dikkat edilmesi gereken konular üzerinde duruldu.

Toplantıda ayrıca B-Reçete Uygulaması hakkında üreticilere bilgi verilerek süreçle ilgili bilgilendirme yapıldı.

Programın gündeminde anız yan-



gınları da yer aldı. Çiftçilere anız yangınlarının yol açtığı zararlar anlatılarak konuya ilişkin farkındalık oluşturulması amaçlandı.

Osmaniye İl Tarım ve Orman

Müdürlüğü, üreticilere yönelik bilgilendirme çalışmalarının önümüzdeki dönemde de süreceğini bildirdi.

İl ve ilçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinin farklı köy ve il-

çelerde gerçekleştirileceği toplantılarla çiftçilerin tarımsal üretim ve uygulamalar konusunda bilgilendirilmesine devam edileceği belirtildi.

Gonca Deniz

Zorkun'da Yeni Evlilere Ücretsiz "Gelin Evi"



Osmaniye Belediyesi, yeni evlenen çiftlere Zorkun Yaylası'nda doğayla iç içe özel bir konaklama fırsatı sunuyor.

"Gelin Evi" uygulamasından yararlanan çiftler, bir gece ücretsiz konaklamanın yanı sıra sabah kahvaltısı imkânı da buluyor.

yor.

Osmaniye'nin gözde turizm noktalarından Zorkun Yaylası, yeni evlenen çiftlere yönelik dikkat çeken bir uygulamaya ev sahipliği yapıyor. Osmaniye Belediyesi tarafından hayata geçirilen "Gelin Evi" projesi kapsamında çiftler, yaylada ücretsiz konaklayabiliyor.

Şenlik Tepesi'nde bulunan ve bölgenin doğal yapısıyla uyumlu şekilde ah-

şaptan inşa edilen gelin evi, nikâhını gerçekleştiren çiftlerin kullanımına tahsis ediliyor. Yeni evlilerin uygulamadan faydalanabilmesi için Osmaniye Belediyesine başvuruda bulunması yeterli oluyor.

Başvurusu kabul edilen çiftlere Gelin Evi'nde bir günlük ücretsiz konaklama imkânı sağlanıyor. Uygulama, bugün te- laşının ardından kısa süreliğine de olsa do-

ğayla baş başa kalmak isteyen çiftlere farklı bir seçenek sunuyor.

Konaklamanın ardından çiftler, ertesi sabah Şenlik Tepesi'nde bulunan Osmaniye Belediyesi Sosyal Tesislerinde ücretsiz kahvaltıda da yararlanabiliyor. Böylece yeni evlilere Zorkun Yaylası'nın doğal atmosferinde konaklama ve kahvaltıyı kapsayan özel bir gün yaşatılması hedefleni-

yor.

Yaylayı ziyaret eden vatandaşların da ilgisini çeken uygulamaya, özellikle balayı için yeterli maddi imkânı bulunmayan çiftlere sağladığı destek nedeniyle beğeni topluyor. Vatandaşlar, ücretsiz konaklama ve kahvaltı hizmetinden duydukları memnuniyeti dile getirerek Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet'e teşekkür ediyor.

Gonca Deniz

Kadirli'de Koruma Amaçlı İmar Planı Görüşüldü

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde kültürel mirasın korunması ve şehirleşmenin tarihi dokuyu uyumlu şekilde sürdürülmesine yönelik önemli bir toplantı gerçekleştirildi.

Adana Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 2026 yılı Ağustos ayı toplantısı, Kadirli Belediyesi ev

sahipliğinde yapıldı.

Toplantı kapsamında kurul üyeleri ve ilgili yetkililer, ilçede bulunan 3. derece sit alanında saha incelemelerinde bulundu. Bölgenin mevcut durumu yerinde değerlendirilirken tarihi ve kültürel özelliklerin korunmasına yönelik konular ele alındı.

Sahadaki incelemelerin ardından 3. derece sit alanına ilişkin Koruma Amaçlı İmar Planı değerlendirildi. Çalışmalarda Kadirli'nin gelişimi ile tarihi değerlerin korunmasının uyum içerisinde sürdürülmesi üzerinde duruldu.

Kadirli Belediyesi, ilçenin sahip olduğu tarihi ve

kültürel mirasın korunarak gelecek nesillere aktarılmasını öncelikleri arasında gördüğünü belirtti.

Belediyeden ya-

pılan açıklamada, bu doğrultuda ilgili kurumlarla iş birliğinin devam edeceği ifade edilerek, "Tarihi mirasımıza

sahip çıkıyor, Kadirli'mizin yarınlarını hep birlikte şekillendiriyoruz" denildi.

M.Ali Ulugöl



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



SDG'nin Feshi 'Tek Devlet, Tek Ordu' Anlayışını Güçlendirecek

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, "SDG'nin feshi ve Suriye devlet kurumlarına entegrasyonu, Suriye'nin egemenliği ve toprak bütünlüğünün korunması ile 'Tek Devlet, Tek Ordu' anlayışının güçlendirilmesi bakımından önemli bir gelişmedir" dedi.

30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında Afyonkarahisar Zabıt Yurdu'nda Milli Savunma Bakanlığı Haftalık Basın Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi. Toplantıda açıklamalarda bulunan MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, Türk Silahlı Kuvvetlerinin faaliyetleri, terörle mücadele ve hudut güvenliği, bölgesel gelişmelere ilişkin bilgi verdi.

MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Aktürk, Büyük Taarruz'un ve 30 Ağustos Zaferi'nin 104'üncü yıl dönümünde Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere Milli Mücadele'nin tüm kahramanlarına ve ebediyete irtihal eden gazileri rahmet, minnet ve saygıyla andı.

"Kütahya'da Türk Yıldızları, İstanbul'da ise SOLO-TÜRK tarafından gösteri uçuşları icra edilecektir"

Aktürk, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla Askeri Müzelerin ücretsiz ziyaret edilebileceğini belirterek, "30 Ağustos Zafer Bayramı ve Türk Silahlı Kuvvetleri Günü kutlamaları kapsamında; Ankara'da geçit töreni yapılacak, Deniz Kuvvetlerimiz tarafından 15 yüzer unsur ile İstanbul'da Boğaz Geçiş gerçekleştirilecek, 30 gemi ile 30 liman ziyareti yapılacak gemiler halkımızın ziyaretine açılacak, Kütahya'da Türk Yıldızları, Yenikapı/İstanbul'da ise SOLO-TÜRK tarafından gösteri uçuşları icra edilecektir. Ayrıca, Askeri Müzelerimiz 30 Ağustos'ta halkımız tarafından ücretsiz olarak ziyaret edilebilecektir" ifadelerini kullandı.

5 PKK'lı terörist teslim oldu
Terörle mücadele ve hudut güvenliğine ilişkin son verileri paylaşan Aktürk, "Türk Silahlı Kuvvetlerimizin ülkemizin huzur, güvenlik ve istikrarı için gerçekleştirdiği görev ve faaliyetler kapsamında geride bıraktığımız hafta içerisinde; 5 PKK'lı terörist teslim olmuştur. Kaçakçılığın önlenmesi, yasa dışı geçişlerin engellenmesi ve terörle mücadelede etkinliğin artırılması amacıyla hudut güvenliğinde alınan etkin ve ileri teknolojiye dayalı tedbirlerle son bir haftada; 1'i terör örgütü mensubu olmak

üzere sınırlarımızdan yasa dışı yollarla geçmeye çalışan 550 şahıs yakalanmış 807 şahıs ise hududu geçmeden engellenmiştir. Böylece 1 Ocak'tan bugüne kadar, sınırlarımızdan yasa dışı yollarla geçmeye çalışırken yakalananların sayısı 9 bin 80, engellenen kişi sayısı da 47 bin 384 olmuştur. Ayrıca bu hafta içerisinde Hakkâri hudut hattında yapılan arama-tarama faaliyetinde 20 kilogram (20.460 gram) uyuşturucu madde ele geçirilmiştir" açıklamasında bulundu.

"SEEBRIG'in karargahına ülkemizin 2026-2032 yılları arasında ikinci kez ev sahipliği yapacak"

MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, çok uluslu askeri iş birliğine sağlanan katkının, Türk Silahlı Kuvvetlerinin uluslararası alandaki etkin rolünün önemli bir göstergesi olduğunu ifade ederek, konuşmasına şu şekilde devam etti:

"NATO Geliştirilmiş Hava Polisliği görevi kapsamında Estonya'da konuşlu 2 F-16 uçurumuz, İttifak'ın kolektif savunma ve caydırıcılığı çerçevesinde 21 Ağustos'ta Letonya'ya intikal etmiş; Letonya Savunma Bakanı ve üst düzey askerî yetkililer ile Riga Büyükelçimiz ve Askerî Ataşemiz tarafından karşılanan uçaklarımız aynı gün Estonya'ya dönmüştür. Türkiye, Arnavutluk, Bulgaristan, Yunanistan, Romanya ve Kuzey Makedonya'nın yer aldığı SEEBRIG'in karargahına ülkemizin 2026-2032 yılları arasında ikinci kez ev sahipliği yapacak olması; bölgesel barış ve istikrara verdiğimiz önemin, çok uluslu askeri iş birliğine sağladığımız katkının ve Türk Silahlı Kuvvetlerimizin uluslararası alandaki etkin rolünün önemli bir göstergesidir."

"İsrail'in saldırgan tutumu bölgedeki kalıcı barış ve istikrarın önündeki en büyük engel olarak durmaya devam etmektedir"

İsrail'in bölgesel ve küresel barış ve istikrarı tehdit ettiğini vurgulayan Aktürk, "İsrail'in; Gazze, Lübnan ve Suriye'deki saldırgan tutumu ve yayılcı politikası, bölgedeki kalıcı barış ve istikrarın önündeki en büyük engel olarak durmaya devam etmektedir. Bölgenin geleceğinin, tek taraflı güç kullanımıyla değil; uluslararası hukuka, ülkelerin egemenlik ve toprak bütünlüğüne saygıya dayalı bir güvenlik anlayışıyla inşa edilebileceği gerçeğini bir kez daha vurguluyoruz. Uluslararası toplumun, hakkında soykırım

iddiaları kapsamında uluslararası yargı süreçleri devam eden İsrail hükümetinin bölgesel ve küresel barış ve istikrarı tehdit eden eylemleri karşısında somut ve etkili tedbirler almasının elzem olduğunu bir kez daha yineliyoruz" şeklinde konuştu.

"Kara Kuvvetleri Komutanlığımızca muhtelif miktarda Milli Piyade Tüfeğinin muayene ve kabul faaliyetleri tamamlanmıştır"

Savunma sanayisinde yerli ve milli olarak geliştirilen ürünlerle Türk Silahlı Kuvvetlerinin güç ve etkinliğinin artırılmasına yönelik çalışmaların devam ettiğini kaydeden Aktürk, "Ulusal güvenliğimizin ayrılmaz parçası olan yerli ve milli savunma sanayimizin ürettiği harp araç gereç ve mühimmatıyla Türk Silahlı Kuvvetlerimizin güç ve etkinliğini daha da artırma çalışmalarımız devam etmektedir. Bu kapsamda; Kara Kuvvetleri Komutanlığımızca muhtelif miktarda Milli Piyade Tüfeğinin (MPT-76 MH) muayene ve kabul faaliyetleri tamamlanmıştır. Ayrıca MKE tarafından hafta içerisinde; Modern Makineli Tüfeğin (MMT-76), 2025 yılında tamamlanan kara kalifikasyon testlerinin ardından helikopter kullanımına yönelik hava kalifikasyon testleri de başarıyla tamamlanmış, MOD 135 Elektronik Yaklaşım Tapası ile çeşitli adet ve çapta silah ve mühimmatın teslimatı gerçekleştirilmiştir" diye konuştu.

MSB, haftalık basın bilgilendirme toplantısının ardından gazetecilerinin gündeme dair sorularını cevaplandırdı.

"Her iki ülkenin mevzuatına uygun biçimde kayıt altına alınan sözleşmenin kapsamı herhangi bir tekil proje veya platformla sınırlı değildir"

MSB ile ABD merkezli bir danışmanlık şirketi arasında imzalanan hizmet sözleşmesine ilişkin sorulan soruya MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, "Söz konusu çalışma; Türkiye ile ABD arasında gelişen ilişkilere katkı sağlamak, savunma ve güvenlik alanındaki kurumsal diyalogu güçlendirmek ve ülkemizin görüş ve önceliklerinin ilgili muhatplara doğru biçimde aktarılmasını temin etmek amacıyla, tamamen profesyonel bir yaklaşımla hazırlanan ortak stratejinin bir ürünüdür. Her iki ülkenin mevzuatına uygun ve şeffaf biçimde kayıt altına alınan sözleşmenin kapsamı herhangi bir tekil proje veya platformla sınırlı değildir. Bu nedenle çalışmanın yalnızca belirli bir savunma progra-

myla ilişkilendirilmesi, sözleşmenin kapsamını yansıtmamaktadır" denildi.

"Terörsüz Türkiye sürecinin sağlıklı ve istikrarlı şekilde ilerlemesi önem arz etmektedir"

Terörsüz Türkiye sürecine ilişkin bilgi veren Aktürk, "Sayın Bakanımızın da görev aldığı Takip ve Değerlendirme Kurulu, Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımızın başkanlığında ilk toplantısını gerçekleştirmiş; çalışmaların yürütülmesine ilişkin usul ve esaslar ele alınarak dört alt komisyonun kurulması kararlaştırılmıştır. Alt komisyonların teşkiline yönelik çalışmalar, ilgili kurumlarla koordinasyon içerisinde sürdürülmektedir. 'Terörsüz Türkiye' sürecinin sağlıklı ve istikrarlı şekilde ilerlemesi önem arz etmektedir. Bu kapsamda Bakanlığımız, terör örgütü ve bağlantılı yapıların fiili varlıklarının sona erdiğinin, elindeki silah ve mühimmatın tamamının teslim edildiğinin tespit ve teyidinde yönelik görevini ilgili kurumlarla koordinasyon içerisinde sürdürecektir" ifadelerine yer verdi.

"SDG'nin feshi Suriye'nin toprak bütünlüğünün korunması ile 'Tek Devlet, Tek Ordu' anlayışının güçlendirilmesi bakımından önemli bir gelişmedir."Suriye'de terör örgütü SDG'NİN feshi hakkında sorulan soruya ilişkin Aktürk, "SDG'nin feshi ve Suriye devlet kurumlarına entegrasyonu, Suriye'nin egemenliği ve toprak bütünlüğünün korunması ile 'Tek Devlet, Tek Ordu' anlayışının güçlendirilmesi bakımından önemli bir gelişmedir. Bu yönde gelişmeleri memnuniyetle karşılıyoruz. Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Suriye'de sağlanan olumlu ivmenin ülke geneline yayılması, istikrarın kalıcı hale getirilmesi ve Suriye ordusunun başta terörle mücadele olmak üzere kapasitesinin geliştirilmesine yönelik desteğini, mevcut as-

kerî iş birliği anlaşması çerçevesinde sürdürmeye devam edecektir" açıklamasında bulundu.

"Suriye'yi de kapsayacak şekilde bir çatışmasızlık mekanizmasının tesisine yönelik girişimlerine ilişkin açıklama ve haberleri de yakından takip ediyoruz"

Aktürk, İsrail'in Suriye'ye yönelik saldırılarına ilişkin, "İsrail'in Suriye'ye yönelik saldırılarını yakından takip ediyor, bu saldırılara bir an önce son verilmesi gerektiğini yine liyoruz. ABD makamlarının, Suriye'yi de kapsayacak şekilde bir çatışmasızlık mekanizmasının tesisine yönelik girişimlerine ilişkin açıklama ve haberleri de yakından takip ediyoruz. Bu çerçevede, Bakanlığımıza iletilmiş herhangi resmi bir talep bulunmamaktadır. Böyle bir talebin iletilmesi hâlinde konu ilgili makamlarla koordinasyon içerisinde değerlendirilecektir" değerlendirmesinde bulundu.

"Patriot Hava Savunma Sistemlerinin Kerpe Adası'ndan Girit'e taşınması kararını, olumlu bir adım olarak değerlendiriyoruz"

MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, Yunanistan'ın Patriot Hava Savunma Sistemlerinin Kerpe Adası'ndan Girit'e taşınması hakkında, "Gayriaskerî statüdeki adaların hukuki durumu, 1923 Lozan ve 1947 Paris Barış Antlaşmaları ile açıkça düzenlenmiştir. Yunanistan'ın söz konusu adaları antlaşmalara aykırı şekilde silahlandırmasının hukuka aykırı olduğunu ve bu uygulamadan vazgeçilmesi gerektiğini her fırsatta ifade ediyoruz. Bu çerçevede, Patriot Hava Savunma Sistemlerinin Kerpe Adası'ndan Girit'e taşınması kararını, mevcut yanlış uygulamadan geri dönülmesi yönünde olumlu bir adım olarak değerlendiriyoruz. Türkiye olarak, bölgemizde barış ve istikrarın

güçlendirilmesine katkı sağlayacak, uluslararası hukuka ve antlaşmalardan kaynaklanan yükümlülüklerle uygun her türlü yapıcı adımı desteklemeye devam edeceğiz" ifadelereini kullandı.

"Rodos'ta İHA üssü kurulmasına yönelik muhtemel bir adımın, Ege'de barış ve istikrara, ayrıca iyi komşuluk ilişkilerine zarar vereceği açıktır"

Aktürk, Yunanistan'ın Rodos Adası'na İHA üssü kurmasına yönelik iddialara ilişkin, "Rodos Adası'nın gayriaskerî statüsü, uluslararası antlaşmalarla açık ve bağlayıcı şekilde düzenlenmiştir. Bu statüyü ihlal edecek her türlü girişim, Yunanistan'ın uluslararası hukuktan kaynaklanan yükümlülükleriyle bağdaşmamaktadır. Bu çerçevede, Rodos'ta İHA üssü kurulmasına yönelik muhtemel bir adımın, Adanın gayriaskerî statüsünün ihlali anlamına geleceği gibi Ege'de barış ve istikrara, ayrıca iyi komşuluk ilişkilerine zarar vereceği açıktır.

Türkiye, uluslararası antlaşmalardan kaynaklanan hak ve menfaatlerini kararlılıkla korumaya ve bu doğrultuda gerekli tedbirleri almaya devam edecektir" açıklamasında bulundu.

Somalî'de deniz haydutluğuyla mücadele

Aktürk, Somalî'de kaçırılan gemiye ilişkin soru üzerine, "Somali Türk Görev Kuvveti Komutanlığımız, iki ülke arasında imzalanan antlaşmalar çerçevesinde, Somalî'nin terörle ve deniz haydutluğuyla mücadele kapasitesinin geliştirilmesine yönelik desteğini sürdürmektedir. Bu kapsamda, Somali karasularında meydana gelen olaya ilişkin olarak, Dışişleri Bakanlığı-mızla koordinasyon içerisinde Somali makamlarına gerekli destek sağlanmaktadır" ifadelerine yer verdi.

Kaynak: İHA



